

## Verificare prize pamant

I.D.: 104361744

---

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	71630000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	14.850,00 RON - 14.850,00 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Verificare prize de pamant si emitere buletin de verificare PRAM la urmatoarele locatii:  
1.Unitatea Militara 02216 strada Traian Mosoiu nr. 29, Loc. Cluj Napoca, jud. Cluj, 48buc\*31lei=1488 lei  
2.Unitatea Militara 01752, strada Nicolae Filipescu nr. 3A, Loc. Sighisoara, Jud Mures, 3buc\*31lei=93 lei  
3.Unitatea Militara 01463, strada Avram Iancu nr. 370, Comuna Floresti, Jud. Cluj, 40buc\*31lei=1240 lei  
4.Unitatea Militara 01220, str.Timisorii nr.122, Loc. Lugoj, jud. Timis Marginean Rares-10buc\*31lei=310 lei  
5.Unitatea Militara 01049, strada Mos Ion Roata nr. 3-5, Loc. Cluj Napoca, Jud. Cluj, si Unitatea Militara 01607, strada Mos Ion Roata nr. 18, Loc. Cluj Napoca, Jud. Cluj, 230buc\*27lei=6210 lei  
6.Unitatea Militara 01468 Simleul Silvaniei, str.Mihail Sadoveanu nr.23, Loc. Simleul Silvaniei, jud. Salaj 196buc\*27lei=5292 lei  
7.Unitatea Militara 01794, strada Mihai Eminescu nr. 32, Loc. Deva, Jud. Hunedoara, 7buc\*31lei=217 lei

---